

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PET Centrum Nemocnice Na Homolce

Objekt:

1 - D1.1.- Architektonicko stavební řešení

Soupis:

1 - Architektonicko stavební část

KSO:

Místo: Nemocnice Na Homolce

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ÚJV Řež, a. s. - divize EGP

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 072 989,79
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 072 989,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 072 989,79	21,00%	435 327,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 508 317,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PET Centrum Nemocnice Na Homolce

Objekt:

1 - D1.1.- Architektonicko stavební řešení

Soupis:

1 - Architektonicko stavební část

Místo: Nemocnice Na Homolce

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ÚJV Řež, a. s. -
divize EGP

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 072 989,79

HSV - Práce a dodávky HSV	482 541,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 078,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	106 896,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	227 601,16
997 - Přesun sutě	111 302,68
998 - Přesun hmot	6 662,04
PSV - Práce a dodávky PSV	1 590 448,65
713 - Izolace tepelné	870,40
763 - Konstrukce suché výstavby	364 512,25
766 - Konstrukce truhlářské	106 663,01
767 - Konstrukce zámečnické	1 250,00
776 - Podlahy povlakové	1 051 773,06
781 - Dokončovací práce - obklady	1 924,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	63 100,79
787 - Dokončovací práce - zasklívání	354,24

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 072 989,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PET Centrum Nemocnice Na Homolce

Objekt:

1 - D1.1.- Architektonicko stavební řešení

Soupis:

1 - Architektonicko stavební část

Místo: Nemocnice Na Homolce

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ÚJV Řež, a. s. -
divize EGP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 072 989,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				482 541,14
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				30 078,40
1	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	1,000		
	VV		m.č. J133				
	VV		1			1,000	
2	M	59321070	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	1,000		
	VV		1			1,000	
3	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	4,000		
	VV		m.č. J1110a,112,116				
	VV		5			4,000	
4	M	59321070	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	4,000		
	VV		5			4,000	
5	K	342272235.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 125 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	22,420		
	VV		m.č. J110a,111,112, 133				
	VV		4,5*3,2*2+1,1*3,2-0,9*2			22,420	
6	K	340271041.XLA	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici YTONG tl 150 mm	m2	3,636		
	VV		m.č. J114				
	VV		0,9*2,02			1,818	
	VV		m.č. J116				
	VV		0,9*2,02			1,818	
	VV		Součet			3,636	
7	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	12,800		
	VV		3,2*2*3			12,800	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	67,310		
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,590		
	VV		75*0,1			7,500	
	VV		0,6*0,15			0,090	
	VV		Součet			7,590	
10	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	7,590		
11	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	7,590		
12	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,360		
	VV		kolem dveří otevíravých, posuvných a kolem oken v m.č. J132				
	VV		4,8*0,2*6+4,9*0,6*2+1,2*0,2*3			12,360	
13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	62,840		
	VV		m.č. J110a,111,112, 133				
	VV		4,5*3,2*2*2+1,1*3,2*2-0,9*2			62,840	
	VV		m.č. J114				
	VV		0,9*2,02*2			3,636	
	VV		m.č. J116				
	VV		0,9*2,02*2			3,636	
	VV		Součet			70,112	
14	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	67,310		
	VV		m.č. J117,108				
	VV		0,9*2,4*2			4,320	
	VV		m.č. J142 - sekání rýhy pro kanalizaci				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,6*0,25		0,150		
	VV		m.č.J110a,111,112, 133				
	VV		4,5*3,2*2*2+1,1*3,2*2-0,9*2		62,840		
	VV		m.č. J114				
	VV		0,9*2,02*2		3,636		
	VV		m.č. J116				
	VV		0,9*2,02*2		3,636		
	VV		Součet		74,582		
15	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	26,200		
	VV		(1,5+1,1+0,3+3+3,3+1,4+1+1,5)*2		26,200		
16	K	632452431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	33,619		
	VV		m.č.J132, 116, 117, 124, 125				
	VV		(63,28+18,09+19,94+8,01)*0,3+8,23*0,1		33,619		
17	K	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	8,000		
18	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	5,000		
	VV		m.č. J108,112,116,133				
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.J104a				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
19	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000		
	VV		m.č.104a				
20	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000		
	VV		m.č. J112,116, 108, 133				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				227 601,16
21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	198,925		
22	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	375,600		
23	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	45,728		
	VV		m.č.J114,115				
	VV		3,2*4,45		14,240		
	VV		m.č.J132				
	VV		3,2*9,84		31,488		
	VV		Součet		45,728		
24	K	965081513	Bourání podlah litych epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	237,910		
	VV		m.č.J110,113,114,116,117,129,133,124,125,142,132,150 a 151				
	VV		22,52+8,1+12,54+25,89+18,09+19,94+7,02+24,84+8,01+8,23+8,46				
	VV		+63,28+5,28+5,71		237,910		
24	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	14,240		
	VV		4,8*0,15*6		14,240		
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,400		
	VV		m.č. J112, J114, J115				
	VV		0,8*2*3		4,800		
	VV		m.č.J148,149, 133				
	VV		0,9*2*2		3,600		
	VV		Součet		8,400		
26	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	2,880		
	VV		m.č.J132				
	VV		1,2*1,2*2		2,880		
	VV		Součet		2,880		
27	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	5,454		
	VV		m.č.J111				
	VV		0,9*2,02*3		3,636		
	VV		m.č.J112				
	VV		0,9*2,02		1,818		
	VV		Součet		5,454		
28	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	75,000		
	VV		elektro				
29	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	0,600		
	VV		kanalizace				
30	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	5,200		
	VV		m.č.J110a,112,116				
	VV		1,3*4		5,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	58,845		
	VV		ze soklů m.č.J110,113,114,116,117,129,133,124,125,142,132,150 a 151				
	VV		(18+14,93+18,7+14,5+29,8+12,28+12+21,68+22,6+36,67+16,94)*0,25		218,100		
	VV		m.č.J117,108				
	VV		0,9*2,4*2		4,320		
	VV		Součet		222,420		
	D	997	Přesun sutě				111 302,68
32	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	31,477		
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,477		
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	598,063		
	VV		31,477*19		598,063		
35	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	31,477		
	D	998	Přesun hmot				
36	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	7,210		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 590 448,65
	D	713	Izolace tepelné				870,40
37	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	25,600		
	VV		m.č.J102 - předstěna				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				364 512,25
38	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	11,040		
	VV		m.č.J104,104a				
	VV		3,45*3,2		11,040		
39	K	763121423	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	25,600		
	VV		m.č.J102				
	VV		8*3,2		25,600		
40	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	198,925		
	VV		m.č. 102 (50%), 104a, 104, 110, 110a, 111, 112, 113, 114, 125, 132,142,				
	VV		17,53*0,5+6,82+17,47+22,52+8,1+8,55+8,3+12,54+25,89+8,23+63,28+8,46		198,925		
41	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	208,871		
	VV		198,925*1,05		208,871		
42	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché	m2	25,600		
43	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	198,925		
44	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,607		
45	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	2,607		
	D	766	Konstrukce truhlářské				
46	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000		
	VV		m.č. J104112,116, 114, 133				
	VV		5		5,000		
47	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	2,000		
	VV		J110a				
	VV		2		2,000		
48	M		posuvné dveře bílé, š. 900 mm	kus	2,000		
49	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000		
50	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	2,000		
	VV		m.č.J113 - délka kuchyně 4 m				
	VV		2		2,000		
52	K		Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. dřezu a baterie	kpl	1,000		
53	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	ks	36,000		
54	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,387		
55	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,387		
D 767 Konstrukce zámečnické							1 250,00
56	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	20,000		
D 776 Podlahy povlakové							
57	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	600,650		
	VV		375,6+225,02		600,650		
58	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	600,650		
	VV		375,6+225,02		600,650		
59	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	225,020		
	VV		m.č. 110,114,116,117,129,132,133,124,125,141,142,150,151				
	VV		22,52+25,8+24,99+19,94+7,02+62,93+19,5+8,01+8,23+6,63+8,46+5,28+5,71		225,020		
60	M	58585000	<i>adhezni můstek pro savé i nesavé podklady</i>	kg	67,506		
61	K	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	225,020		
	VV		m.č. 110,114,116,117,129,132,133,124,125,141,142,150,151				
	VV		22,52+25,8+24,99+19,94+7,02+62,93+19,5+8,01+8,23+6,63+8,46+5,28+5,71		225,020		
62	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	375,600		
63	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	375,600		
	VV		m.č.J108				
	VV		57,31		57,310		
	VV		m.č.J110				
	VV		22,52		22,520		
	VV		m.č.J111				
	VV		26,04		26,040		
	VV		m.č.J112				
	VV		18,1		18,100		
	VV		m.č.J113				
	VV		12,54		12,540		
	VV		m.č.J114,115				
	VV		25,8		25,800		
	VV		m.č.J116				
	VV		24,99		24,990		
	VV		m.č.J117				
	VV		19,94		19,940		
	VV		m.č.J124				
	VV		8,01		8,010		
	VV		m.č.J125				
	VV		8,23		8,230		
	VV		m.č.J127				
	VV		31,57		31,570		
	VV		m.č.J129				
	VV		7,02		7,020		
	VV		m.č.J132,148,149				
	VV		62,93		62,930		
	VV		m.č.J133				
	VV		19,5		19,500		
	VV		m.č.J135				
	VV		5,02		5,020		
	VV		m.č.J141				
	VV		6,63		6,630		
	VV		m.č.J142				
	VV		8,46		8,460		
	VV		m.č.J150				
	VV		5,28		5,280		
	VV		m.č.J151				
	VV		5,71		5,710		
	VV		Součet		375,600		
64	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	336,170		
	VV		podlahy				
	VV		318,29		318,290		
	VV		sokly				
	VV		(403,395-218,1-6,5)*0,1		17,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet			336,170	
65	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2		375,600	
66	M	28412285.TAR	Tarkett iQ Granit White grey, role, č. 21142 124	m2		413,160	
67	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m		490,000	
68	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m		381,645	
	VV		m.č.J108				
	VV		18+20,7+10+11,2+1,1+9,3+3,5+0,7+13,9			88,400	
	VV		odp				
	VV		^-1,45-1,25*2-0,8*7-0,9*2-0,6*3-3,5			-16,650	
	VV		m.č.J110				
	VV		5,7+4,5+3,28+3,5+1,67+0,6			19,250	
	VV		odp				
	VV		-1,25			-1,250	
	VV		m.č.J111				
	VV		2*(5,85+4,5)			20,700	
	VV		odp				
	VV		-0,8			-0,800	
	VV		m.č.J112				
	VV		(4,2+4,5)*2			17,400	
	VV		odp				
	VV		-0,8			-0,800	
	VV		m.č.J113				
	VV		4,45+5,08+6,3+0,35			16,180	
	VV		odp				
	VV		-1,25			-1,250	
	VV		m.č.J114,115				
	VV		4,45*2+2,85*4			20,300	
	VV		odp				
	VV		-0,8*2			-1,600	
	VV		m.č.J116				
	VV		3,45*2+4,2*2			15,300	
	VV		odp				
	VV		-0,8			-0,800	
	VV		m.č.J117				
	VV		10,3*2+3,05*2+1,6*2+1,3*2			32,500	
	VV		odp				
	VV		^-0,9*3			-2,700	
	VV		m.č.J124,125				
	VV		(3,5*2+2,32*2)*2			23,280	
	VV		odp				
	VV		-0,8*2			-1,600	
	VV		m.č.J127				
	VV		7,3+5,3+2+10+0,9+7,8+1,2+0,5+1,7+2*2			40,700	
	VV		odp				
	VV		^-0,8*2-0,9*2-1,25*2			-5,900	
	VV		m.č.J129				
	VV		5,82*2+1,22*2			14,080	
	VV		odp				
	VV		^-0,9*2			-1,800	
	VV		m.č.J133				
	VV		10,3+6+5+9			30,300	
	VV		odp				
	VV		^-0,9*3-0,8*2			-4,300	
	VV		m.č.J135				
	VV		2,4*2+2,2*2			9,200	
	VV		odp				
	VV		^-0,9*3			-2,700	
	VV		m.č.132,148,149				
	VV		2,175+0,4+1,8+6,0+1,65+0,45+3,1+0,975+1,35+3,285+3,01++0,3+			39,365	
	VV		0,81+1,65+0,15+0,9+0,31+11,05				
	VV		odp				
	VV		^-0,9*3			-2,700	
	VV		m.č.141,142				
	VV		3,5+0,4+1,7+2,4+2,4+4,2+3,5+1,1+3,5+0,4+1,3			24,400	
	VV		odp				
	VV		-0,9*2			-1,800	
	VV		m.č.150,151				
	VV		2,61*2+2,23*2+3,18*2+1,8*2			19,640	
	VV		odp				
	VV		^-0,9*3			-2,700	
	VV		Součet			381,645	
69	K	776411212	Montáž taháných (fabiony) obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm	m		381,645	
70	M	28411010	lišta soklová PVC 100mm	m		419,810	
71	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t		6,790	
72	K	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t		6,790	
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 924,90
73	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2		0,720	
	VV		24*0,15*0,2			0,720	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	0,720		
75	K	781473924	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 25 do 35 ks/m2	kus	24,000		
76	M	59761040	obklad keramický hladký bílý 15x20 cm, Rako Color One	m2	1,000		
77	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,016		
78	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,016		

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 63 100,79

79	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	937,863		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

VV (381,645-6,5)*2,5 937,863

80	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	937,863		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

80	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	154,790		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

76	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	154,790		
----	---	----------	--	----	---------	--	--

VV m.č.J108,117,127,129,133,142,150 a 151

VV 57,31+19,94+31,57+7,02+19,5+8,46+5,28+5,71 154,790

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 354,24

81	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	2,880		
----	---	-----------	--	----	-------	--	--

VV 1,2*1,2*2 2,880